
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1036
    580
    578

Bořetice Břeclav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Vinaři - za obec krásnější
 1.     Miroslav Náležinský                          46        2.           303
 2.     František Petrásek                           62        1.           269
 3.     Jaroslav Bureš                               63        4.           213
 4.     Stanislav Novák                              54        3.           178
 5.     Karel Pilař                                  49        5.           131

Volební strana č. 2 - Zapálení pro Bořetice
 1.     Lenka Bukovská                               60        2.           284
 2.     Marek Polák                                  37        7.           283
 3.     Petr Zemánek                                 37        3.           281
 4.     Jiří Michna                                  40        1.           279
 5.     Jaromír Grůza                                41        4.           202

Volební strana č. 3 - Za rozvoj Bořetic
 1.     Milan Herůfek                                57        1.           184
 2.     Radim Šebesta                                47        3.           177
 3.     Marek Herůfek                                33        4.           149

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Lenka Kuchyňková                             37        7.           134
 2.     Lubomír Fibich                               56        4.           121

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Vinaři - za obec krásnější
 1.     Jan Hempl                                    47        6.           169
 2.     David Mareček                                34        7.           134
 3.     Jakub Jambor                                 34        8.           133
 4.     Zuzana Bukovská                              36        9.           139
 5.     Leopold Kalousek                             72       10.           128
 6.     Václav Bukovský                              64       11.           106
 7.     Michal Langer                                36       12.            97
 8.     Dalibor Vojtěšek                             64       13.            86
 9.     Jaroslav Procházka                           73       14.           111
10.     Ota Ševčík                                   51       15.           131

584347 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Zapálení pro Bořetice
 1.     Klára Otáhalová                              34        5.           168
 2.     Robert Šebesta                               40        6.           132
 3.     Tomáš Langer                                 36        8.           181
 4.     Marie Langerová                              21        9.           118
 5.     Drahomír Buchta                              36       10.           130
 6.     Jiří Buchta                                  24       11.           113
 7.     Erik Hříba                                   20       12.           132
 8.     Pavel Kuchyňka                               45       13.           173
 9.     Dagmar Popovská                              45       14.           175
10.     Markéta Poláková                             36       15.           141

Volební strana č. 3 - Za rozvoj Bořetic
 1.     Cyril Varadínek                              36        6.           130
 2.     Jana Zemánková                               67        2.           129
 3.     Milan Herůfek                                34        9.           115
 4.     Jana Procházková                             61        5.            79
 5.     Jarmila Janošková                            63        7.            87
 6.     Petr Mareš                                   37        8.            45
 7.     Miroslav Grůza                               64       10.            62
 8.     Taťána Maňková                               50       11.           105
 9.     Stanislav Šebesta                            71       12.            58
10.     Jaroslav Kupka                               34       13.            64
11.     Miroslav Habřina                             66       14.            67
12.     Jiřina Odstrčilová                           63       15.            89

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Václav Surman                                68        1.           115
 2.     Martina Michalová                            37        6.            89
 3.     Jana Surmanová                               45        2.            72
 4.     Vladimír Langer                              59        3.            75
 5.     Kateřina Vodáková                            47        5.            73
 6.     Dana Švástová                                42        8.            63
 7.     Silvie Dávidová                              40        9.            56
 8.     Jindřich Vomáčka                             53       10.            62
 9.     Pavol Hikl                                   51       11.            67
10.     Marie Lipenská                               63       12.            56
11.     Milan Škranc                                 51       13.            84
12.     Ludmila Glozová                              63       14.            64
13.     Klára Mainclová                              75       15.            56

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Vinaři - za obec krásnější
Počet hlasů pro stranu:   2328, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Petrásek                               269
              2.    Miroslav Náležinský                              303
              3.    Stanislav Novák                                  178
              4.    Jaroslav Bureš                                   213
              5.    Karel Pilař                                      131
              6.    Jan Hempl                                        169
              7.    David Mareček                                    134
              8.    Jakub Jambor                                     133

584347 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zuzana Bukovská                                  139
             10.    Leopold Kalousek                                 128
             11.    Václav Bukovský                                  106
             12.    Michal Langer                                     97
             13.    Dalibor Vojtěšek                                  86
             14.    Jaroslav Procházka                               111
             15.    Ota Ševčík                                       131

Volební strana č. 2 - Zapálení pro Bořetice
Počet hlasů pro stranu:   2792, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Michna                                      279
              2.    Lenka Bukovská                                   284
              3.    Petr Zemánek                                     281
              4.    Jaromír Grůza                                    202
              5.    Klára Otáhalová                                  168
              6.    Robert Šebesta                                   132
              7.    Marek Polák                                      283
              8.    Tomáš Langer                                     181
              9.    Marie Langerová                                  118
             10.    Drahomír Buchta                                  130
             11.    Jiří Buchta                                      113
             12.    Erik Hříba                                       132
             13.    Pavel Kuchyňka                                   173
             14.    Dagmar Popovská                                  175
             15.    Markéta Poláková                                 141

Volební strana č. 3 - Za rozvoj Bořetic
Počet hlasů pro stranu:   1540, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Herůfek                                    184
              2.    Jana Zemánková                                   129
              3.    Radim Šebesta                                    177
              4.    Marek Herůfek                                    149
              5.    Jana Procházková                                  79
              6.    Cyril Varadínek                                  130
              7.    Jarmila Janošková                                 87
              8.    Petr Mareš                                        45
              9.    Milan Herůfek                                    115
             10.    Miroslav Grůza                                    62
             11.    Taťána Maňková                                   105
             12.    Stanislav Šebesta                                 58
             13.    Jaroslav Kupka                                    64
             14.    Miroslav Habřina                                  67
             15.    Jiřina Odstrčilová                                89

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1187, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Surman                                    115
              2.    Jana Surmanová                                    72
              3.    Vladimír Langer                                   75
              4.    Lubomír Fibich                                   121

584347 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Kateřina Vodáková                                 73
              6.    Martina Michalová                                 89
              7.    Lenka Kuchyňková                                 134
              8.    Dana Švástová                                     63
              9.    Silvie Dávidová                                   56
             10.    Jindřich Vomáčka                                  62
             11.    Pavol Hikl                                        67
             12.    Marie Lipenská                                    56
             13.    Milan Škranc                                      84
             14.    Ludmila Glozová                                   64
             15.    Klára Mainclová                                   56

........................................17:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584347 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bořetice Břeclav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7847               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Vinaři - za obec krásnější         2328   15       7847,00           29,66
č. 2 - Zapálení pro Bořetice              2792   15       7847,00           35,58
č. 3 - Za rozvoj Bořetic                  1540   15       7847,00           19,62
č. 4 - KDU-ČSL                            1187   15       7847,00           15,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Vinaři - za obec krásnější
      Zapálení pro Bořetice
      Za rozvoj Bořetic
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2792,00     2 - Zapálení pro Bořetice         
   2.            2328,00     1 - Vinaři - za obec krásnější    
   3.            1540,00     3 - Za rozvoj Bořetic             
   4.            1396,00     2 - Zapálení pro Bořetice         
   5.            1187,00     4 - KDU-ČSL                       
   6.            1164,00     1 - Vinaři - za obec krásnější    
   7.             930,66     2 - Zapálení pro Bořetice         
   8.             776,00     1 - Vinaři - za obec krásnější    
   9.             770,00     3 - Za rozvoj Bořetic             
  10.             698,00     2 - Zapálení pro Bořetice         
  11.             593,50     4 - KDU-ČSL                       
  12.             582,00     1 - Vinaři - za obec krásnější    
  13.             558,40     2 - Zapálení pro Bořetice         
  14.             513,33     3 - Za rozvoj Bořetic             
  15.             465,60     1 - Vinaři - za obec krásnější    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Vinaři - za obec krásnější         5
 2 - Zapálení pro Bořetice              5
 3 - Za rozvoj Bořetic                  3
 4 - KDU-ČSL                            2

584347 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584347 - str. č. 6


